1 1 900,00 - 2 299,00

5. Základní desky
1 6 990,00 8 457,90

6. Počítačové karty
1 9 950,00 12 039,50

7. Monitor 27"
2 4 300,00 5 203,00

8. Počítač kancelářský
1 16 990,00 20 557,90

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 61 990,00

21% DPH: 13 017,90

Celkem s DPH: 75 007,90

slovy: sedmdesát pět tisíc sedm korun českých devadesát haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

l) Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případnějiné formě přepravního